令和 7 年 10 月 1 日

 市政記者クラブ 様

総務局企画部企画課

担当：池田・天草

電話：972－2202

「名古屋市総合計画２０２８ 令和 6 年度の実施状況」について

このたび、名古屋市総合計画２０２８の令和 6 年度の実施状況を取りまとめまし

たのでお知らせします。

なお、市会の議決すべき事件等に関する条例第 4 条の規定により、 9 月30 日付け

で「名古屋市総合計画２０２８令和 6 年度の実施状況について」として、市会へ報

告を行っております。

また、本日より下記の場所において、この冊子を閲覧していただけるほか、市ウ

ェブサイトにも掲載します。

記

閲覧場所：各区役所情報コーナー

各支所（楠、山田、富田、南陽、志段味、徳重）

鶴舞中央図書館

市民情報センター（市役所西庁舎 1 階）

名古屋都市センター（中区金山町一丁目 1 番 1 号 金山南ビル）

西文化センター（西区栄生一丁目 3 番 20 号）

中文化センター（中区新栄三丁目 32 番 13 号）